宁夏宁东铁路有限公司后勤物业及治安业务对外承包项目（二次）

中标结果公告

招标编号：NXGZ2-25-05-370/F

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏宁东铁路有限公司委托，就宁夏宁东铁路有

限公司后勤物业及治安业务对外承包项目（二次）采用公开方式进行招标。经中标候

选人公示期满无异议，确定第一中标候选单位为中标人，现将中标人公告如下：

一、评标结果：

中标单位：宁夏捷安盾保安服务有限公司

中标金额：451.44 万元/年

中标总金额：1354.32 万元

服务期：自合同签订之日起，有效期为 3年

质 量：符合国家相关规范、规定、标准及招标人相关要求

项目负责人：朱雷雷

二、公告期限：1天

三、联系方式：

招 标 人：宁夏宁东铁路有限公司

地 址：宁夏灵武市宁东古窑子基地

联 系 人：孙春雷

电 话：0951-3975224

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15层

联 系 人：宋捷波

电 话：0951-7829697或 13895087953

邮 箱：nxzb7630809@126.com

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2026 年 1 月 7 日